
UCHWAŁA NR 106/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planu wydawniczego realizowanego w roku 2025 
przez Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§h

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje plan wydawniczy realizowany 
w roku 2025 przez Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący 
załącznik nr 1 (Zestawienie arkuszy przyznanych na czasopisma) i załącznik nr 2 (Zestawienie 
arkuszy przyznanych na Instytuty) do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


